[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.04.2018
№ 211
с. Мельниково

О присвоении спортивных разрядов
На основании ходатайства Муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Шегарская СШ» от 27.04.2018, в соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным  приказом Минспорта России от 17.03.2015 №227 (зарегистрированным в Минюсте России 05.05.2015 №37145)
ОБЯЗЫВАЮ:
   Присвоить спортивный разряд по самбо:
- «третий юношеский разряд»
    Абрамовой Наталье Сергеевне, 13.05.2004 года рождения
    Семериковой Маргарите Александровне, 28.11.2007 года рождения.

   Присвоить спортивный разряд по самбо:
- «третий взрослый разряд»

     Стаину Альберту Ивановичу, 17.10.2002 года рождения.
Временно исполняющий обязанности

главы Шегарского района-
первый заместитель
                 Е.Б.Богданов
И.А. Ромашова
23228